31/07/2017

FUPREBEN - FDO. DE PREVIDENCIA DE VARGEM GDE DO SUL 09:50:40
CNPJ:46.248.837/0001-55
L.C.131
Empenho
Data Nr.Empenho  Dotagéo Processo Licitacdo Credor Histoérico Valor
02/06/2017 0051/2017 03.01.03.09.272.0300  0000/2017 Inexigivel 1004-CONSARP SERVICO DE ASSESSORIA E CONSULTORIA 2.000,00
2302.3.3.90.39.00 CONSULTORIA CONTABIL E  CONTABIL F:REVIDENCIARIA AO FUPREBEN,
ADMINISTRATIVA LTDA ELABORACAO DO DAIR REFENCIA JANEIRO
CNPJ:24000102000175 A ABRIL, MATER REGULARIDADE JUNTO AO
CRP CONFORME PROSPECTO E
ACOMPANHAMENTO DIVISAO DE
CONTABILIDADE
09/06/2017 0056/2017 03.01.03.09.272.0300  0000/2017 Inexigivel 17181-OSWALDO URTADO EMPENHO REFERENTE RESCISAO DO 1.641,03
2302.3.1.90.11.00 CPF:04424836860 CONTRATO DE TRABALHO
19/06/2017 0058/2017 03.01.03.09.272.0300  0000/2017 Inexigivel 17182-MAURICIO QUEIROZ EMPENHO REFERENTE CURSO NOVO 500,00
2302.3.3.90.39.00 DE CASTRO ME CICLO ORCAMENT'RIO PP/LDO/LOA
CNPJ:24237981000153
20/06/2017 0057/2017 03.01.03.09.272.0300  0000/2017 Inexigivel 897-ANBIMA ASSOC. BRAS EMPENHO R_EFERENTE INSCRICAO PARA 293,00
2302.3.3.90.39.00 ENT MERC. FINANC E DE CERTIFICACAO ANBIMA CPA 10
CAPITAIS
CNPJ:34271171000762
30/06/2017 0059/2017 03.01.03.09.272.0300 0000/2017 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO EMPENHO REFERENTE FOLHA PE 156.930,68
2302.3.1.90.03.00 Ident. Especial:340 PAGAMENTO PENSIONISTAS MES
JUNHO/2017
30/06/2017 0060/2017 03.01.03.09.272.0300  0000/2017 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO EMPENHO REFERENTE FOLHA DE 492.901,58
2302.3.1.90.01.00 Ident. Especial:340 PAGAMENTO PENSIONISTAS MES
JUNHO/2017
Total - Empenho: 654.266,29
Liquidagao de Empenho
Data Nr.Empenho Dotacgéo Processo Licitacdo Credor Histérico Valor
02/06/2017 0053/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO Liquidagdo do Empenho: 53/2017 157.225,92
2302.3.1.90.03.00 Ident. Especial:340
02/06/2017 0052/2017 03.01.03.09.272.0300.  0000/2017 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO Liquidagédo do Empenho: 52/2017 490.323,59

2302.3.1.90.01.00

Ident. Especial:340
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FUPREBEN - FDO. DE PREVIDENCIA DE VARGEM GDE DO SUL 09:50:41
CNPJ:46.248.837/0001-55
L.C. 131
05/06/2017 0021/2017 03.01.03.09.272.0300.  0000/2017 Inexigivel 955-GAP CONSULTORIA Liquidagao do Empenho: 21/2017 2.198,83
2302.3.3.90.39.00 CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109
06/06/2017 0009/2017 03.01.03.09.272.0300.  0000/2017 Inexigivel 936-ZURICH MINAS BRASIL Liquidagdo do Empenho: 9/2017 4.438,39
2302.3.3.90.39.00 SEGUROS SA.
CNPJ:17197385000121
07/06/2017 0050/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017 Inexigivel 882-MOACYR ROSSETO Liquidagao do Empenho: 50/2017 202,17
2302.3.3.90.14.00 CPF:77323017815
09/06/2017 0056/2017 03.01.03.09.272.0300.  0000/2017 Inexigivel 17181-OSWALDO URTADO Liquidagao do Empenho: 56/2017 1.641,03
2302.3.1.90.11.00 CPF:04424836860
12/06/2017 0038/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017 Inexigivel 955-GAP CONSULTORIA Liquidagao do Empenho: 38/2017 2.380,00
2302.3.3.90.39.00 CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109
15/06/2017 0010/2017 03.01.03.09.272.0300.  0000/2017 Inexigivel 989-CREDITO & MERCADO Liquidagdo do Empenho: 10/2017 587,11
2302.3.3.90.39.00 GESTAO DE VALORES
MOBILIARIOS LTDA
CNPJ:11340009000168
20/06/2017 0057/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017 Inexigivel 897-ANBIMA ASSOC. BRAS Liquidagao do Empenho: 57/2017 293,00
2302.3.3.90.39.00 ENT MERC. FINANC E DE
CAPITAIS
CNPJ:34271171000762
21/06/2017 0058/2017 03.01.03.09.272.0300.  0000/2017 Inexigivel 17182-MAURICIO QUEIROZ Liquidagdo do Empenho: 58/2017 500,00
2302.3.3.90.39.00 DE CASTRO ME
CNPJ:24237981000153
26/06/2017 0009/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017 Inexigivel 936-ZURICH MINAS BRASIL Liquidagao do Empenho: 9/2017 4.421,12
2302.3.3.90.39.00 SEGUROS S.A.
CNPJ:17197385000121
29/06/2017 0011/2017 03.01.03.09.272.0300.  0000/2017 Inexigivel 853-FOUR INFO COM E DENV Liquidagdo do Empenho: 11/2017 788,97
2302.3.3.90.39.00 DE SOFTWARE LTDA ME
CNPJ:05340254000172
30/06/2017 0038/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017 Inexigivel 955-GAP CONSULTORIA Liquidagao do Empenho: 38/2017 2.380,00
2302.3.3.90.39.00 CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109
Total - Liquidagao de Empenho: 667.380,13
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31/07/2017

FUPREBEN - FDO. DE PREVIDENCIA DE VARGEM GDE DO SUL 09:59:41
CNPJ:46.248.837/0001-55
L.C.131
Pagamento de Empenho
Data Nr.Empenho  Dotagéo Processo Licitacdo Credor Histoérico Valor
01/06/2017 0011/2017 03.01.03.09.272.0300.  0000/2017 Inexigivel 853-FOUR INFO COM E DENV Pagamento do Empenho: 11/2017 788,97
2302.3.3.90.39.00 DE SOFTWARE LTDA ME
CNPJ:05340254000172
02/06/2017 0052/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO Pagamento do Empenho: 52/2017 289.663,93
2302.3.1.90.01.00 Ident. Especial:340
02/06/2017 0053/2017 03.01.03.09.272.0300.  0000/2017 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO Pagamento do Empenho: 53/2017 115.553,36
2302.3.1.90.03.00 Ident. Especial:340
06/06/2017 0009/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017 Inexigivel 936-ZURICH MINAS BRASIL  Pagamento do Empenho: 9/2017 4.438,39
2302.3.3.90.39.00 SEGUROS S.A.
CNPJ:17197385000121
07/06/2017 0050/2017 03.01.03.09.272.0300.  0000/2017 Inexigivel 882-MOACYR ROSSETO Pagamento do Empenho: 50/2017 202,17
2302.3.3.90.14.00 CPF:77323017815
09/06/2017 0056/2017 03.01.03.09.272.0300.  0000/2017 Inexigivel 17181-OSWALDO URTADO Pagamento do Empenho: 56/2017 783,30
2302.3.1.90.11.00 CPF:04424836860
12/06/2017 0038/2017 03.01.03.09.272.0300.  0000/2017 Inexigivel 955-GAP CONSULTORIA Pagamento do Empenho: 38/2017 2.344,30
2302.3.3.90.39.00 CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109
14/06/2017 0021/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017 Inexigivel 955-GAP CONSULTORIA Pagamento do Empenho: 21/2017 2.165,85
2302.3.3.90.39.00 CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109
15/06/2017 0010/2017 03.01.03.09.272.0300.  0000/2017 Inexigivel 989-CREDITO & MERCADO Pagamento do Empenho: 10/2017 587,11
2302.3.3.90.39.00 GESTAQ DE VALORES
MOBILIARIOS LTDA
CNPJ:11340009000168
20/06/2017 0057/2017 03.01.03.09.272.0300.  0000/2017 Inexigivel 897-ANBIMA ASSOC. BRAS Pagamento do Empenho: 57/2017 293,00
2302.3.3.90.39.00 ENT MERC. FINANC E DE
CAPITAIS
CNPJ:34271171000762
21/06/2017 0058/2017 03.01.03.09.272.0300.  0000/2017 Inexigivel 17182-MAURICIO QUEIROZ Pagamento do Empenho: 58/2017 500,00

2302.3.3.90.39.00

DE CASTRO ME
CNPJ:24237981000153
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FUPREBEN - FDO. DE PREVIDENCIA DE VARGEM GDE DO SUL 09:59:41
CNPJ:46.248.837/0001-55
L.C.131
26/06/2017 0009/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017 Inexigivel 936-ZURICH MINAS BRASIL Pagamento do Empenho: 9/2017 4.421,12
2302.3.3.90.39.00 SEGUROS S.A.
CNPJ:17197385000121
Total - Pagamento de Empenho: 421.741,50

Langamento de Despesa Extra

Data Nr.Desp.Extra Dotacéo Processo Licitacdo Credor Histérico Valor

01/06/2017 0538/2017 218810115.1 02-CAIXA ECONOMICA Langamento de Despesa Extra: 538/2017 43.401,69
FEDERAL
CNPJ:00360305120193

01/06/2017 0545/2017 218810113.1 08-SINDICATO DOS Langamento de Despesa Extra: 545/2017 860,00
SERVIDORES PUBLICOS
MUNICIPAIS
CNPJ:59032136000126

01/06/2017 0546/2017 218810113.1 08-SINDICATO DOS Langamento de Despesa Extra: 546/2017 34.938,87
SERVIDORES PUBLICOS
MUNICIPAIS
CNPJ:59032136000126

01/06/2017 0536/2017 218810199.2 32-PREFEITURA MUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 536/2017 234,08
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

01/06/2017 0542/2017 218810199.1 876-ASSASP A$SOCIAQAO Langamento de Despesa Extra: 542/2017 450,00
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

01/06/2017 0543/2017 218810111.1 876-ASSASP ASSOCIACAO Langamento de Despesa Extra: 543/2017 9.616,25
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

01/06/2017 0544/2017 218810111.2 876-ASSASP A$SOCIAQAO Langamento de Despesa Extra: 544/2017 129.708,44
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

01/06/2017 0541/2017 218810115.2 877-BANCO DO BRASIL Langamento de Despesa Extra: 541/2017 437,52
CNPJ:00000000276855

01/06/2017 0540/2017 218810115.3 928-BANCO SANTANDER S.A. Langamento de Despesa Extra: 540/2017 490,18
CNPJ:90400888000142
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L.C. 131

FUPREBEN - FDO. DE PREVIDENCIA DE VARGEM GDE DO SUL

CNPJ:46.248.837/0001-55

31/07/2017
09:59:41

01/06/2017

01/06/2017

01/06/2017

02/06/2017

02/06/2017

02/06/2017

02/06/2017

02/06/2017

02/06/2017

02/06/2017

02/06/2017

02/06/2017

0598/2017

0539/2017

0537/2017

0559/2017

0571/2017

0566/2017

0569/2017

0533/2017

0534/2017

0535/2017

0557/2017

0568/2017

218810114.8

218810115.8

218810115.0

2188101151

218810115.1

218810113.1

218810113.1

218810110.1

218810110.1

218810110.1

218810104.1

218810104.1

936-ZURICH MINAS BRASIL
SEGUROS S A.
CNPJ:17197385000121

961-BANCO BRADESCO S/A
CNPJ:60746948000112

17173-SICREDI UNIAO PR/SP
CNPJ:79342069000153

02-CAIXA ECONOMICA
FEDERAL
CNPJ:00360305120193

02-CAIXA ECONOMICA
FEDERAL
CNPJ:00360305120193

08-SINDICATO DOS
SERVIDORES PUBLICOS
MUNICIPAIS
CNPJ:59032136000126

08-SINDICATO DOS
SERVIDORES PUBLICOS
MUNICIPAIS
CNPJ:59032136000126

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

598/2017

539/2017

537/2017

559/2017

571/2017

566/2017

569/2017

533/2017

534/2017

535/2017

557/2017

568/2017

2.106,94

1.023,83

1.526,09

9.221,86

34.179,83

6.511,99

29.274,88

0,14

264,14

259,18

1.017,65

11.000,98
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31/07/2017

FUPREBEN - FDO. DE PREVIDENCIA DE VARGEM GDE DO SUL 09:59:41
CNPJ:46.248.837/0001-55

L.C.131

02/06/2017 0532/2017 113110107.1 788-ADIANTAMENTO DE Langamento de Despesa Extra: 532/2017 400,00
SALARIO Ident. Especial:788

02/06/2017 0549/2017 113110107.1 788-ADIANTAMENTO DE Langamento de Despesa Extra: 549/2017 400,00
SALARIO Ident. Especial:788

02/06/2017 0556/2017 113110107.1 788-ADIANTAMENTO DE Langamento de Despesa Extra: 556/2017 366,66
SALARIO Ident. Especial:788

02/06/2017 0567/2017 113110107.1 788-ADIANTAMENTO DE Langamento de Despesa Extra: 567/2017 6.041,21
SALARIO Ident. Especial:788

02/06/2017 0558/2017 218810111.2 876-ASSASP A$SOCIAQAO Langamento de Despesa Extra: 558/2017 21.607,17
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

02/06/2017 0561/2017 218810199.1 876-ASSASP ASSOCIACAO Langamento de Despesa Extra: 561/2017 50,00
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

02/06/2017 0562/2017 218810111.1 876-ASSASP A$SOCIACAO Langamento de Despesa Extra: 562/2017 1.562,48
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

02/06/2017 0570/2017 218810111.2 876-ASSASP A$SOCIAQAO Langamento de Despesa Extra: 570/2017 106.170,47
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

02/06/2017 0573/2017 218810199.1 876-ASSASP A$SOCIACAO Langamento de Despesa Extra: 573/2017 400,00
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

02/06/2017 0574/2017 218810111.1 876-ASSASP A$SOCIAQAO Langamento de Despesa Extra: 574/2017 8.053,77
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

02/06/2017 0560/2017 218810115.2 877-BANCO DO BRASIL Langamento de Despesa Extra: 560/2017 30,29
CNPJ:00000000276855

02/06/2017 0572/2017 218810115.2 877-BANCO DO BRASIL Langamento de Despesa Extra: 572/2017 407,23
CNPJ:00000000276855

02/06/2017 0563/2017 218810115.3 928-BANCO SANTANDER S.A. Lancamento de Despesa Extra: 563/2017 292,21
CNPJ:90400888000142

02/06/2017 0575/2017 218810115.3 928-BANCO SANTANDER S.A. Langamento de Despesa Extra: 575/2017 197,97

CNPJ:90400888000142
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31/07/2017

FUPREBEN - FDO. DE PREVIDENCIA DE VARGEM GDE DO SUL
CNPJ:46.248.837/0001-55

L.C. 131

02/06/2017 0577/2017 218810114.8 936-ZURICH MINAS BRASIL  Langamento de Despesa Extra: 577/2017 2.072,40
SEGUROS S.A.
CNPJ:17197385000121

02/06/2017 0564/2017 218810115.8 961-BANCO BRADESCO S/A  Langamento de Despesa Extra: 564/2017 529,11
CNPJ:60746948000112

02/06/2017 0576/2017 218810115.8 961-BANCO BRADESCO S/A  Langamento de Despesa Extra: 576/2017 494,72
CNPJ:60746948000112

02/06/2017 0565/2017 218810115.0 17173-SICREDI UNIAO PR/SP  Langamento de Despesa Extra: 565/2017 483,14
CNPJ:79342069000153

02/06/2017 0578/2017 218810115.0 17173-SICREDI UNIAO PR/SP  Langamento de Despesa Extra: 578/2017 1.042,95
CNPJ:79342069000153

05/06/2017 0547/2017 113110107.1 788-ADIANTAMENTO DE Langamento de Despesa Extra: 547/2017 440,90
SALARIO Ident. Especial:788

05/06/2017 0596/2017 113110107.1 788-ADIANTAMENTO DE Langamento de Despesa Extra: 596/2017 3.215,00
SALARIO Ident. Especial:788

06/06/2017 0548/2017 218810114.8 936-ZURICH MINAS BRASIL Langamento de Despesa Extra: 548/2017 2.124,21
SEGUROS S.A.
CNPJ:17197385000121

09/06/2017 0550/2017 2188101131 08-SINDICATO DOS Langcamento de Despesa Extra: 550/2017 4,00
SERVIDORES PUBLICOS
MUNICIPAIS
CNPJ:59032136000126

09/06/2017 0551/2017 218810111.2 876-ASSASP ASSOCIAGAO Langamento de Despesa Extra: 551/2017 836,46
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

09/06/2017 0552/2017 218810114.8 936-ZURICH MINAS BRASIL  Langamento de Despesa Extra: 552/2017 17,27
SEGUROS S.A.
CNPJ:17197385000121

12/06/2017 0553/2017 218810104.1 32-PREFEITURA MUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 553/2017 35,70
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

12/06/2017 0554/2017 113110107.1 788-ADIANTAMENTO DE Langamento de Despesa Extra: 554/2017 8.790,00

SALARIO Ident. Especial:788
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FUPREBEN - FDO. DE PREVIDENCIA DE VARGEM GDE DO SUL 09:50:41
CNPJ:46.248.837/0001-55

L.C. 131

14/06/2017 0555/2017 218810104.1 32-PREFEITURA MUNICIPAL  Langamento de Despesa Extra: 555/2017 32,98
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

26/06/2017 0597/2017 113110107.1 788-ADIANTAMENTO DE Langcamento de Despesa Extra: 597/2017 1.420,00
SALARIO Ident. Especial:788

Total - Langcamento de Despesa Extra: 484.042,84

Pagamento de Despesa Extra

Data Nr.Desp.Extra Dotagéo Processo Licitacdo Credor Histoérico Valor

02/06/2017 0533/2017 218810110.1 32-PREFEITURA MUNICIPAL  Pagamento de Despesa Extra: 533/2017 0,14
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

02/06/2017 0534/2017 218810110.1 32-PREFEITURA MUNICIPAL  Pagamento de Despesa Extra: 534/2017 264,14
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

02/06/2017 0535/2017 218810110.1 32-PREFEITURA MUNICIPAL  Pagamento de Despesa Extra: 535/2017 259,18
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

02/06/2017 0549/2017 1131101071 788-ADIANTAMENTO DE Pagamento de Despesa Extra: 549/2017 400,00
SALARIO Ident. Especial:788

06/06/2017 0547/2017 1131101071 788-ADIANTAMENTO DE Pagamento de Despesa Extra: 547/2017 440,90
SALARIO Ident. Especial:788

06/06/2017 0548/2017 218810114.8 936-ZURICH MINAS BRASIL Pagamento de Despesa Extra: 548/2017 2.124,21
SEGUROS S.A.
CNPJ:17197385000121

07/06/2017 0596/2017 1131101071 788-ADIANTAMENTO DE Pagamento de Despesa Extra: 596/2017 3.215,00
SALARIO Ident. Especial:788

12/06/2017 0538/2017 2188101151 02-CAIXA ECONOMICA Pagamento de Despesa Extra: 538/2017 43.401,69
FEDERAL
CNPJ:00360305120193

12/06/2017 0545/2017 2188101131 08-SINDICATO DOS Pagamento de Despesa Extra: 545/2017 860,00

SERVIDORES PUBLICOS
MUNICIPAIS
CNPJ:59032136000126
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L.C. 131

FUPREBEN - FDO. DE PREVIDENCIA DE VARGEM GDE DO SUL

CNPJ:46.248.837/0001-55

31/07/2017
09:59:41

12/06/2017

12/06/2017

12/06/2017

12/06/2017

12/06/2017

12/06/2017

12/06/2017

12/06/2017

12/06/2017

12/06/2017

14/06/2017

26/06/2017

28/06/2017

0546/2017

0536/2017

0542/2017

0543/2017

0544/2017

0541/2017

0540/2017

0598/2017

0539/2017

0537/2017

0554/2017

0416/2017

0597/2017

218810113.1

218810199.2

218810199.1

218810111.1

218810111.2

218810115.2

218810115.3

218810114.8

218810115.8

218810115.0

1131101071

218810114.8

113110107.1

08-SINDICATO DOS
SERVIDORES PUBLICOS
MUNICIPAIS
CNPJ:59032136000126

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

876-ASSASP ASSOCIACAO
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

876-ASSASP A$SOCIAQAO
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

876-ASSASP A$SOCIAQAO
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

877-BANCO DO BRASIL
CNPJ:00000000276855

928-BANCO SANTANDER S.A.
CNPJ:90400888000142

936-ZURICH MINAS BRASIL
SEGUROS SA.
CNPJ:17197385000121

961-BANCO BRADESCO S/A
CNPJ:60746948000112

17173-SICREDI UNIAO PR/SP
CNPJ:79342069000153

788-ADIANTAMENTO DE
SALARIO Ident. Especial:788

936-ZURICH MINAS BRASIL
SEGUROS SA.
CNPJ:17197385000121

788-ADIANTAMENTO DE
SALARIO Ident. Especial:788

Pagamento de Despesa Extra:

Pagamento de Despesa Extra:

Pagamento de Despesa Extra:

Pagamento de Despesa Extra:

Pagamento de Despesa Extra:

Pagamento de Despesa Extra:

Pagamento de Despesa Extra:

Pagamento de Despesa Extra:

Pagamento de Despesa Extra:

Pagamento de Despesa Extra:

Pagamento de Despesa Extra:

Pagamento de Despesa Extra:

Pagamento de Despesa Extra:

Total - Pagamento de Despesa Extra:

546/2017

536/2017

542/2017

543/2017

544/2017

541/2017

540/2017

598/2017

539/2017

537/2017

554/2017

416/2017

597/2017

34.938,87

234,08

450,00

9.616,25

129.708,44

437,52

490,18

2.106,94

1.023,83

1.526,09

8.790,00

2.106,94

1.420,00

243.814,40
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31/07/2017

FUPREBEN - FDO. DE PREVIDENCIA DE VARGEM GDE DO SUL 09:50:41
CNPJ:46.248.837/0001-55
L.C. 131
Estorno de Empenho
Data Dotagéo Processo Licitacdo Credor Histoérico Valor
07/06/2017 0050/2017 03.01.03.09.272.0300.  0000/2017 Inexigivel 882-MOACYR ROSSETO Dev. de Adto. Empenho: 050/2017 9,83
2302.3.3.90.14.00 CPF:77323017815
Total - Estorno de Empenho: 9,83
Estorno de Liquidagéo
Data Dotagéo Processo Licitacdo Credor Histérico Valor
07/06/2017 0050/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017 Inexigivel 882-MOACYR ROSSETO Estorno da Liquidagdo do Empenho: 50/2017 212,00
2302.3.3.90.14.00 CPF:77323017815
Total - Estorno de Liquidagao: 212,00
Estorno de Pagamento
Data Dotagéo Processo Licitacdo Credor Histérico Valor
07/06/2017 0050/2017 03.01.03.09.272.0300.  0000/2017 Inexigivel 882-MOACYR ROSSETO Estorno de Pagamento do Empenho: 50/2017 212,00
2302.3.3.90.14.00 CPF:77323017815
Total - Estorno de Pagamento: 212,00
Estorno de Pagamento Despesa Extra
Data Dotagéo Processo Licitacdo Credor Historico Valor
12/06/2017 0536/2017 218810199.2 32-PREFEITURA MUNICIPAL  Estorno de Pagto de Despesa Extra: 536/2017 234,08
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155
Total - Estorno de Pagamento Despesa Extra: 234,08
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L.C. 131

TOTAL GERAL: 2.471.913,07
ELIANE APARECIDA CANELA MOACYR ROSSETO EDSON BOVO
CONTADORA DIRETOR FINANCEIRO DIRETOR EXECUTIVO
267786/0-6
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